
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 217/2017

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2017 r.

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 209/2017 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie określenia wzoru dokumentów
umożliwiających ubieganie się o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Choroszcz

 

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tj. ze zm. poz. 1579, poz. 1948) zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Uchylam Zarządzenie Nr 209/2017 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie określenia wzoru dokumentów umożliwiających ubieganie się o
udzielenie z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Choroszcz.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

§ 3

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Choroszczy i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Metryka strony

Zarządzenie 217/2017 z 31.03.2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 209/2017 Burmistrza Choroszczy z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie określenia wzoru dokumentów
umożliwiających ubieganie się o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Choroszcz

 ( 174.33 KB )Zarządzenie 217_2017.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Artur Bergiel

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2017-03-31

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2017-03-31

https://bip.choroszcz.pl/resource/8249/20269/Zarz%2525C4%252585dzenie+217_2017.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.20269
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 217/2017 z 31.03.2017 r.

